
東江中発 第 736号

令和 2年 7月 8日

保護者 各位

名護市立 東江中学校

校 長 島袋 賢雄

（ 公印省略 ）

三者面談のお知らせ

盛夏の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、本校

の教育活動にご支援とご協力をいただき厚く感謝を申し上げます。

さて、夏季休業をむかえるに当たり、学習面・生活面等について、生徒、保護者、担

任が共に考えていく機会として、下記の日程で三者面談を行います。

つきましては、公私ともに多用の折とは存じますが、調整のほどよろしくお願い致し

ます。

なお、詳しい面談順等については、各担任より再度連絡があります。

記

１ 期 日 ７月２０～２２日（月～水）、２７日（月）

２ 時 間 １４：００～１７：００

３ 場 所 各教室

※ ４日間の日程で計画しておりますが、生徒数、相談内容等により、学級によって

は、上記以外で依頼する場合もあります。ご理解をお願い致します。


